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s YoV RRSy 2 0 0 62 62 18 0 1 81
i 959y Y 0 0 646 646 0 0 0 646
Zott 0 0 13 13 5 0 0 18
sERst 2 36 2,164 2,202 230 0 1 2,433
SBTAELL - 90% 101% 101% 100% 0% 50% 101%
Azt 11 1,967 6,561 8,539 909 3 73 9,524
SR L 138% 91% 101% 99% 101% 38% 281% 99%
2.EF4La—-F
S Z)Ib—LA A
)b DVD 24 a&t
$iE 479 745 1,224
b 50 37 87
hS5 %
Z: 4 9 0 9 .
&t 538 782 1,320 1 ABEHE. SRARBHOEEEE L bDTHS
SR 107% 104% 106% LBHADELERBUASORADHSEAE
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Data File

2025 FF 3 M4 H FRE(ETLERF

SEEE5RL13339.7EM RIEREALE114%)
Z MY =S VI IEMEIAR— 2R THD310EMB X & FRICHB

2025 FFE3M+H (7A~9A) OFXEAREFT LIZ. AIEREALL 114%D33986,700 A& B o7, 5By AU -3V S

5e LIGBIFRHEALL 116%D 31724005 & MFEAR—ATHD310EMBR EREkL . FFHICHE

20251 B 5 9 B RGO EXREIET LIS, BIERHEALL 108% D 989188,000 A & & o7z, MERIFUATDESHY,

LTW3, chnlcEy,

n%ﬁﬂh»ii?ﬁ
(BAD B2 FE. £ EH5HH
2025FE3M¥H (7THE~98) REt 20251 8~20254698 R &t
¥E FEEBY £% ERBK HE |FFEREEE £%  IERSL
5 VTN S Yy 8,158 96% 1,324 101%| 25,063 95% 4,059 93%
z 7 ILIN L 694 90% 811 90% 2,075 89% 2,450 88%
'f' FRECETH 33 89% 11 88% 106 90% 37 86%
k 2 vnO— K&t 8,886 95% 2,147 96% | 27,243 94% 6,546 91%
2 YITRO)Tvav/EE - - 26,095 115% - —| 75,902 111%
N | VTRIVT VA /ERET A - - 1547 123% - —-| 4384 113%
! INSVONEES - - 2,198 119% - - 6,179 100%
> LERA/BEETS - - 1,864 118% - -| 5611 108%
J =
ZAMY—ZVTE = -| 31,704 116% = - 92,076 110%
z D = = 116 106% = = 359 81%
A&t 8,886 95% | 33,967 | 114%| 27,243 94% | 98,980 108%
B % 1 AHHE HRRREHOREEEVELHLELD EHE LYY 0— KEH
2 BRKBEBRAACLY . WREBHP—HLAEVBANS S
BEXERENFIRBREHR 20255 E3M4 A SEEFETLEEE
33.278 33,967 X7
35,000 31,890 31,736 18374 18%214
00
20,000 | " 1) 13 ! Z Dt ) gyvo—R
: 13 12
— 0.3% / 6.3%
25,000 |——— ] ] ] - -
20,000 |——— — — — — —
25,416 25,735 Aol i
24,009
15,000 |—— ] ] ] - -
S B2/
10,000 —— — — — — — 93.3%
5,000 —— ] ] ] - -
3435 109 | 4038 107 | 3656 134 | 4072 o9 | 4063 g
0
20244798 2024%10-128 2025%1-38 20254468  2025%7-9H () Master ringtones. Ringback tones
[#5va—F] [Zhy—22s] i S zolTY4LAY Ty YOG
YVINRT VY YI720YTvay B EOMCK)
VOIZAVN [REIRA
ERETH
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TRIFERALE82% D 356 51X - &, £E TR 70% N 49EMELE->TWS,

onthly Production Report

2025F10AELVI— REERR

10REDEEY 7 (F—T4FL3—F - BRETFDAE) DEEXRKFIT. BETHFERALI%D 1,459 51 - &,
FEETHI0% D 222BME BTz,
WERIZ. =T 4 FLa— KD METHERALLI4%D 1,102 51 - &, LETHI8%D 173/8M, FERETFH. HE

DA—F4FLa-K () @ TH-5. 248 H5HA
108 =& 2025 18~2025%F108 %5t
BE BRl pERAL] @ BR pERAL &= BRl pERB]  o@ BRI [FIERE
8emcD B 2] 0[..185%] ... N 0. .141% .. 130 4% 300 6%
SUsN ,=$ 0 0 0% 0 0 0% 1 0 149% 1 0 90%
B 2 0 124% 1 0 79% 14 0 4% 14 0 6%
12emcD HB 2387 22]...56% 2546 ....15]. . 57%]| . ..26787] . .30  .72%|. . .26419] .. 20| . 71%
SNV f‘;‘ 54 0| 9757% 89 1119044% 120 0 83% 157 0 65%
B 2,441 22 57% 2,635 15 59% 26,907 30 72% 26,576 20 71%
S 1‘ 2323 ....... 2(2)4928; ......... 25;1; 1?7332; ....... 26?31 ...... 38 ..... 573;; ....... 26?2; ...... 28 ...... éé;
= 7 o o o o
&t g 2,443 22 57% 2,636 15 59% 26,922 30 71% 26,590 20 71%
12emcD BB 7403 67)..120% 1249 72|..112%] . 52527| 59| 120%]|  85763| 66| 124%
PN L ;_$ 806 7 102% 1,195 7 113% 7,215 8 104% 10,436 8 116%
& 8,208 74 118% 13,691 79 112% 59,741 67 118% 96,199 74 123%
D Ei 9792 .. 89 ... 94%.| ... 15043 .. 871 ... 9%, ... 79327 | .. 83| .. 97%...112196 | . 86, ...106%
=t =3 859 8 108% 1,284 7 121% 7,335 8 104% 10,594 8 115%
B 5 10,651 97 95% 16,327 94 98% 86,663 97 98% 122,790 94 106%
rny B 239 . 20..100% . ..676] . .. 4)..116%][ ... 1,953 20 17%].....4703] . 4l..111%
F420 ai 86 1 47% 244 1 61% 781 1 86% 2,058 2 95%
& 325 3 77% 920 5 93% 2,734 3 106% 6,762 5 105%
PR ki 10 0|...65%| .. 22] ] 0l ..70%| ... 84 0]..262%| .. 182 0/..310%
s ,_$ 0 0 122% 1 0 120% 6 0 97% 12 0 111%
g 11 0 66% 23 0 72% 90 0 235% 194 0 279%
3B 29| 01...250% | ... YA I 01..330% | ... 100 0f...65% ... 173 0[...124%
ZDfte =3 7 0 36% 15 0 31% 152 0 79% 306 0 75%
5 36 0 115% 73 0 110% 252 0 73% 478 0 87%
00 91]....94% 15798 ... 91]...97%] ...81464] 91]...98% ..117253] ... 90]..106%,
A5t =3 953 9 96% 1,544 9 102% 8,274 9 101% 12,970 10 110%
= 11,023 100 94% 17,342 100 98% 89,738 100 98% 130,223 100 106%
ERETH
108 =& 20251 8~20256108 25t
WE BRk pERAL] 2@ BRk fiERAL] = BRl PERBE] 2@ B [FIERER
A3 37]....74% 1475) ... 30...80% ... 12,641 .40 101%] 15,948 . 31]..115%
DVD =3 10 0 88% 10 0 67% 193 1 141% 190 0 120%
B 1,326 37 74% 1,485 31 80% 12,834 41 102% 16,138 32 115%
S — LA B 22140 62| . 87% | 3321 | 68| . 66% | .. 184211 ... 591 A7 % ) 34718 ... 68 ..105%
=22 _# 23 1 172% 51 1 272% 128 0 97% 308 1 100%
5 2,237 63 87% 3,372 69 66% 18,548 59 117% 35,026 68 105%
F—7-FOM & 0 0 - 0 0 - 0 0 - 0 0 -
3530 99]....81%| ... 47971 99]....70%].....31062] . 99] 110%| . 50666 99| 108%
A5t =3 33 1 134% 61 1 183% 321 1 119% 497 1 107%
B 3,563 100 82% 4,857 100 70% 31,383 100 110% 51,164 100 108%
BEREYIMNA—FT4F 1 FBRETH AFD
108 =& 20251 8~20254108 285
WE BRk ERAL] 2@ BRk [piERAL] = BRk PERBE] 2@ B [FIERE
F—F4#La— K&t 11,023 76 94% 17,342 78 98% 89,738 74 98% 130,223 72 106%
ERETFE 3,563 24 82% 4,857 22 70% 31,383 26 110% 51,164 28 108%
B 13601] 93] 91%[ .. 20595] 93]....89%) ...112526] .. 93]...101%] 167919 93] 107%
&t =3 986 7 96% 1,605 7 104% 8,595 7 102% 13,468 7 110%
B 14,587 100 91% 22,200 100 90% 121,121 100 101% 181,387 100 107%
EFALIa—FK (& FRETH)
108 =£#H 2025F18~20256108 25t
HE BRl ERAL] 2@ BRL [ERAL] %= BRl BEREBE] 2@ B [FIEREL
DVD 1,504 38 64% 1,872 27 66% 16,828 44 92% 22,262 32 101%
TI—LAT4RY 2,453 62 80% 4,936 73 71% 21,693 56 108% 48,223 68 94%
F—7-ZFDit 0 0 - 0 0 - 0 0 - 0 0 -
A5t 3,957 100 73% 6,808 100 70% 38,521 100 100% 70,485 100 96%
F—T4F/ETFLI—-FER
108 =& 2025F18~20256108 25t
W E BRl pERAL] 2@ BRl pERAL] HE BRl pERB] 2@ BRI [FIERE
F—F4#La— K&t 11,023 74 94% 17,342 72 98% 89,738 70 98% 130,223 65 106%
EF#4 L a— K&t 3,957 26 73% 6,808 28 70% 38,521 30 100% 70,485 35 96%
A&t 14,980 100 88% 24,150 100 88% 128,259 100 99% 200,709 100 102%

fi

1

1 1. AAREHE. HiF

AN
==

BHOEHTH D, REUNZRELLIREUNLDRTZANZET

3. F=T4Z4LA— RDZDMIZSACD.DVDA —FT 4 #.DVDIa—Y v o MDDAEH
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Monthly Production Report

2025F11AEVI— REERR

MBEDEXRY 7L (F—T4F4L3—-F - FRETADEE) DEEXEIS. BMETHERALL110%D 1,242 - &,
FEETHIN%D170BAE B> T,

WERIZ. F—T 4 FLaA— KD BETHERBIE113%D 1,021 51 - &, KEETHIZ%D 1368M. FEETFH. HE
TRIERALL99% D 221 51 - &, EERTHE78% D 34BAEHE>TW S,

DA—-—F4FLa-K () HE:TH-5. 258 H5HA
1B £ 2025 18~2025%E118 25t
BE BRl pERAL]  o® BRI [piEFAL] = BRk mERB  o@ BRI [FIERE
8emcD ki 2l 0[..300%] .. N 0[..149% . .16/ . .1 0l 5% 1Al 0...6%
SUs ;f 0 0 33% 0 0 36% 1 0 147% 1 0 89%
B 2 0 298% 1 0 146% 16 0 5% 15 0 6%
12emcD i o ARSI 0TI &3] 2] 180 e}l 32) 8ok| 30754l 211 T8k
N N 7 (] o o (]
¥ g 4,849 48 184% 4,342 32 164% 31,756 32 79% 30,918 21 77%
S5 iz B ,‘4r.84.£71, ........ .4‘(,7) ..... 2 0;; B ,‘433.2‘ ....... 3(2) ..... 1 82; e 31‘15‘212 ....... 3(2) ...... ;g; ..... ‘ 30?23 ....... 22) Lo ;i;
= () (] (] (]
&t g 4,851 48 184% 4,342 32 164% 31,773 32 79% 30,932 22 77%
12emcD JB | .A099] 40| 83%| . 7025| 52| 78%)| . 56625| 57| 116%| . 92788| 65| 119%
F IS L 5_$ 852 8 77% 1,211 9 62% 8,067 8 100% 11,647 8 106%
& 4,951 49 82% 8,236 61 75% 64,692 65 114% 104,435 73 117%
D BB 8945 83 .123% | .. .11361| .. 84 .100% | .. 88273| . . 83 .100% | 123557 . . 86 ...105%,
=t p=3 857 8 61% 1,217 9 56% 8,192 8 97% 11,811 8 103%
B 5 9,802 96 113% 12,578 93 93% 96,465 97 99% 135,368 94 105%
+ny B 250 20 114%[.......584] . .. 4]..106%][ ....2203] ... 20..116%[ . ....5287] ... 4]..110%
F420 ai 128 1 109% 376 3 110% 908 1 88% 2,435 2 97%
& 378 4 112% 961 7 108% 3,112 3 107% 7,722 5 106%
hty k B IO X N Ol... 24% | AL Ol.. 28% | 90 0. ..152% ....196 .. 0l..181%
s ,_$ 0 0 3% 0 0 2% 6 0 64% 12 0 70%
g 7 0 21% 14 0 25% 96 0 140% 208 0 166%
B A Ol... A7% | o D) Ol... 64% | 103 Ol... 64%. | ... 1800 0l..119%
Z Dt =3 16 0 113% 30 0 89% 168 0 81% 336 0 76%
5 20 0 90% 37 0 82% 272 0 74% 516 0 87%
B .9208] . 90| . 122%].....11967] .. 88| . 100%] . 90670 . 911..100%] . 129220] 90]..105%,
= p=3 1,001 10 65% 1,623 12 63% 9,275 9 95% 14,593 10 101%
= 10,207 100 113% 13,590 100 93% 99,945 100 99% 143,813 100 105%
EXETH
1B =& 2025F18~2025€118 285
WE BRk ERAL] 2@ BRl [IZEFAL] = BRk PERB] 2@ B [FIERE
BB 815 28] . 77%) . 859 25]....78%).....13257 ] ....39] 100%] 16807 . 31[. 113%
DVD =3 11 0 94% 21 1 124% 204 1 138% 211 0 120%
i 626 28 77% 880 26 79% 13,461 40 100% 17,018 31 113%
S = LA B 164 710 002% | 2475 72 7%\ 19985 .. 59| 7% 37093 68 ..102%
=22 _# 22 1 64% 72 2 94% 150 0 90% 380 1 99%
B 1,587 72 110% 2,547 74 78% 20,135 60 117% 37,573 69 102%
F—7-FOM = 0 0 - 0 0 - 0 0 - 0 0 -
B[ ....218] . 99]....99% | ... 3334 97....78%].....33242] .. 99] 110%| . 54001] . 99| 105%
&t b3 33 1 71% 93 3 100% 354 1 112% 590 1 105%
B 2,213 100 99% 3,427 100 78% 33,596 100 110% 54,591 100 105%
BERY 7N (A-F47 1 BEETH A
11B =& 2025F18~2025€118 285
HE BRl ERAL] 2@ BRl IERAL] = BRk mERB] 2@ B [FIERER
F—F4#La— K&t 10,207 82 113% 13,590 80 93% 99,945 75 99% 143,813 72 105%
ERETFE 2,213 18 99% 3,427 20 78% 33,596 25 110% 54,591 28 105%
FBL1n386) 92..117% | ...15301 | .. 90| .. 94%|..123912| .. 93...102% | 183221 . . 92...105%,
A5t =3 1,034 8 66% 1,716 10 65% 9,629 7 96% 15,184 8 102%
&r 12,420 100 110% 17,017 100 90% 133,540 100 102% 198,404 100 105%
EFALa—-F (& BEETH)
1B £ 2025F18~2025F€118 285t
HE BRl [ERAL] =@ B [pIERAL 2 BRl mEREB] 2@ BRI [FIEREL
DVD 996 35 74% 1,749 32 77% 17,824 43 91% 24,011 32 98%
TI—LAT4RY 1,882 65 96% 3,720 68 65% 23,575 57 107% 51,943 68 91%
F—7-ZFDit 0 0 - 0 0 - 0 0 - 0 0 -
A5t 2,878 100 87% 5,469 100 69% 41,399 100 99% 75,954 100 93%
F—T4F/ETFLI—-FEF
1B =& 2025F18~2025F€118 2835t
WE BRl piZERAL] 2@ BRL [IEFAL] mE BRl mERB] 2@ B [FIERE
F—F4#La— K&t 10,207 78 113% 13,590 71 93% 99,945 71 99% 143,813 65 105%
EF#A L a— K&t 2,878 22 87% 5,469 29 69% 41,399 29 99% 75,954 35 93%
A&t 13,085 100 106% 19,059 100 85% 141,344 100 99% 219,767 100 100%

& & 1. AREHE. HBARRAHDOEH TH S, REMLRE L LIREUN SOREREAD EZEC 2. BAKRBHRAEAICL D NREAHI—BLBEVEENH S
3. 7T 4F L 3A— FDZDMBIESACD.DVDF —FT 4 4. DVDI 2 —Y v o/ MDO&EE
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ertification

O—ILRT4RIBE

DZIAE:
Y TI-TSFF

F -YOI- \
Handz In My Pocket

ETIN-TS5FF
Unhappy birthday 3t \
T5FF
ST7YVIICEDND
FBeHBehEET171,/JAM |
Tk
NZI/ARTVTT—

vvoI | R
J—JLK
LE SSERAFIM 1st Single 'SPAGHETTI'|
TIVNL | B
TSFF
ZEROBASEONE Japan Special EP
FICONIKJ

Starkissed
ENEMY |

J—JLKR
BE:ST \
SABRINA NO HEAVEN

TIVINL | s
ETI-TSFF

ENHYPEN

1 JO1

1R 46

| =LOVE

FRUITS ZIPPER

RRIZFENCH S,

LE SSERAFIM

‘ ZEROBASEONE
| TOMORROW X TOGETHER | 2025.1022 | 2=/5—#%)L S2—Y v &

TWICE

BE:FIRST

THEE MICHELLE
GUN ELEPHANT

2025108 E

(20250729 | 2=n"=% 22-Yvs
12025.10.22 | LAPONE ENTERTAINMENT

120251029 |Y=—33—YvsL—~LZ

120251008 | Y=—33—YysL—~ILZ
120251015 FVES2-Yyy

[20251015 |2=/X—4)L 32-Y v

12025.1027 | SOURCE MUSIC

‘ 2025.10.29 ‘ YZ—2a2-YyIL—~IZ
120250827 | 7—F—32—Yyo-Ivisy
‘2025.10.29 ‘§4N"71'51*7“/7'

VIAF47
‘2003,06,21 ‘1:/\'7+7)1, 2a-Yvy

&TEAM KR 1st Mini Album
'Back to Life' ‘ &TEAM ‘2025.10.28 ‘vx LABELS
J—JLK
TWS 4th Mini Album'play hard]| TWS [20251030 | PLEDIS Entertainment
BOYNEXTDOOR 5th EP[The Action)] BOYNEXTDOOR 20251021 | KOZ ENTERTAINMENT
E77 | BE
= RN
King & Prince LIVE TOUR . . N,
24-25 ~Re:ERA~ in DOME ‘ King & Prince ‘2025.10.22 ‘:L_/\ Y Ia-Yys
YOUNG OLD | SIXTONES 120251029 | Y=—33—YysL—~ILZ
HBAMEHEE
04 vo—KRRE
YVIINS Yo | HBE
J—JLK
FIRER | King Gnu [202207.15 |Y=—22=YyFL—NILZ
grace | B A v S
it B R 120231013 |2=/8— )b 22—V v s
IRIS OUT KK 120250915 | Y=—32—YysL—~LZ

RAMN)-3VIRE
Koy | %

24 Y EVER
YUFLIR—A \
BATHEWNE,

NYTN-TSFF
Ditto \
Wherever you are ‘

BTIN-TSFF
Love so sweet
7k /% - Otonoke
2
&
My Boo
REER
A—=Fv
HANABI
Z=Yv
E—2%4
SE—wHFEVOH I
Stand Out Fit In
Wasted Nights

13 THE RECORD |

Saucy Dog

NewJeans
ONE OK ROCK

)8

Creepy Nuts
GReeeeN

Saucy Dog

BIK AR

BUMP OF CHICKEN
B B
Mr.Children

Mrs. GREEN APPLE
KIRLED

KIERED

ONE OK ROCK
ONE OK ROCK

KAMIIEERBE

120210818 |A-Sketch

| RAAZZAUD 20210103 FET7RY—

12021219 |2=/5-HL 22-Y s
120160910 | A-Sketch

2019.10.09

2024.10.04
2017.01.24
20200313
2016.09.27
2019.06.28
20220323
2018.05.10
2025.01.20
2020.08.05
2024.04.08
2018.11.23

2019.02.01

Zh—LL—~R)LZ
YI—2a2-YyIL—~ILZ
aAZN=PI Za-Yvs
A-Sketch
V=—31-YyIL—~IZ
FZXT775 0~
A=N=HJ32-Yvy
MZXT7o Y~
A=Y 2a2-Yvys
V=—32-Y v~
VZ—31-YyIL—~)LX
A-Sketch

A-Sketch
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7TSFF

Y54k

N2 3N
SEChORY T4V Y
BRDIVYY

Next Level
BAHEEN 2 DR
PUZZLE

RAIN

BE V) 98

SAD SONG

Dear...

JFEILERY LK 53
A/ RAZVR
EzsLT

wiE

innocent world

Sign

L3L

V=Y =T — L ~BEUGEOR~
BB EFF

=it

RADLEE

HERE

BOW AND ARROW

IRIS OUT

J—JLK
*>F7
GOOD NIGHT BABY
Rising Sun
Aok
Too Bad Day But...
(feat. AKLO & KEIJU) [Remix]

Friends, Family & God
feat. G-k.i.d & KEJU

TFIVOTIIVR

Gee (Japanese version)

3O DODLwHA

Hug feat. kojikoji (Fantasy club ver.)
BEIEE>EVWWHICRD
#15E 1T

ORION

FENSAKAMOTO - RUN SAKAMOTO RUN
- Opening theme to SAKAMOTO DAYS

ALz

Aurora

The Truth Untold (feat. Steve Aoki)
Ny E—Tv RADIREFG
2K C

2% LLODOREBER
FHDERE

CROSS ROAD

himawari

(%

again

JANE DOE

TERYT

Fovo | EE
J—JLK
Into You
Roar
Viva La Vida
Mama ft. William Singe
Beautiful Things

“Sunflower” (Spider-Man:
Into the Spider-Verse)

toxic till the end

ASIAN KUNG-FU
GENERATION

ano
WEHDHMY
indigo la End
aespa

M

B AKX
SEKAI'NO OWARI
SEKAINO OWARI
BB
[icksdsla

ThARHR 46

BUMP OF CHICKEN
T3 B

FH K
Mr.Children
Mr.Children
Mr.Children
Mr.Children
Mr.Children

(okn

(k-

KIZXEAR

P S ]
KIZXLRR

aiko
HOH&h
EXILE

o) =TNnNA7
Kvi Baba

Kvi Baba
Yhtrovav
DR
sumika

go=r

=8

=iE &

This is LAST
hE EE

Vaundy

BUMP OF CHICKEN
BUMP OF CHICKEN
BTS
THAZZAUD
2HA=ZZAUD
THAZZAUD
I«
Mr.Children
Mr.Children
Mr.Children

YUI

KEXE FEHE D)V
JIh

Ariana Grande
Katy Perry
Coldplay
Jonas Blue
Benson Boone

Post Malone &
Swae Lea

ROSE

2013.09.17

202211.23
2013.07.24
2016.06.08
2021.05.17
2019.12.20
2024.10.09
2017.06.23
2019.01.18
20250111
2015.06.11
2018.11.07
20220411
2019.04.26

2016.10.26

2018.05.10
2018.05.10
2018.05.10
2018.05.10
2018.05.10
2015.08.15
2019.05.10
202307.17
20250127
2025.09.15

2020.02.26
2019.02.13

2012.07.12
2017.04.26

2021.10.06

2024.08.07

2012.07.03
2016.05.20
2018.12.27
2019.12.18
2018.11.14
20230301
2012.09.01

202501.12

2019.06.28
2019.07.10
2018.05.18
2021.12.22
2022.04.15
202206.17
2022.10.26
2018.05.10
2018.05.10
2018.05.10
2013.02.27
2025.09.22
2024.10.07

2016.05.20
2017.10.06
2008.05.28
2017.05.05
20240119

2018.10.19
2024.12.06

YZ—23-YyIL—RIZ

rZ775 Ry —
YZ—3a-Yy -~
T=F—=32-Yys-Iviy

T=F—2a-YyyIvy
EO2—TUaFAVA VR
YZ—32a2-YyIL—~)IL X
NZ770 8-
rZ775RY—
T=F=2a-Yv oIy
YZ—32-Iy -~
YZ—2a-YyIL—~RIX
N Z770 8-
YZ—23-YyIL—~NIZ
IARYIR-Za=Jys-
IVIATAY
rZ775 MY —
MMZX775RY—
rZXT770M)—
X770 8-
rZ775 MY —
SENHA&Co.

SENHA&Co.
YZ—23-YyIL—RIZ
Y=—32a-YyIL—~NILZ
Y=—323-YyIL—-~NIX

R-—Fv=#v
T—F=2a-Yvo-Irny
AP R E =95/
IVIAT4T
AZN=PI Z2-Yvs

OYW.M.

MZX770 M) —
EVB—TIUETAVAVE
AZN—=YILZa-Yvs
murffin discs
EO8—TUETA VAN
T—F=2a-Vv oIy
SDR
Y=—32a2-YyIL—~NILZ
SDR/Y=—32-YyoL—
~NIVZ

FZX775 MY —
FZX770 M)~
AZN=YIIa-Yys
MZX770 08—

r X775 Y~
FZX775 MY —
A=N—BI Ia-Yys
FMZXT770M)—
FZX775 )=
FZX770 M)~
VYZ—2a-YyIL—~JI X
YZ—22-YvIL—~NLZX
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